ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  02 сентября  2024 г.                                                                 №  168-В
г. Краснодар

О создании бракеражной  комиссии

В целях контроля за организацией питания обучающихся и связи с

началом нового 2024 – 2025 учебного года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в

составе:

Члены комиссии:  Шевцова К.А., зав. столовой - работник столовой;

                      Лаврик Ю.Е., медсестра (понедельник-пятница);

Дежурные администраторы по графику:

- Шабанова М.В. заместитель директора по УКР   (понедельник);

- Туманова И.А., зам. директора по УР (вторник, среда);

- Андриенко Т.В., заместитель директора по УВР  (четверг, пятница);

- Ткачева М.Н.,  зам. директора по ВР (суббота);

- Джалалова А.А., ст. воспитатель (воскресенье).

2. Комиссии осуществлять проверку качества пищевых продуктов и

продовольственного сырья, готовой кулинарной продукции, соблюдение

рецептур и технологических режимов.

3. Оценку качества готовой кулинарной продукции проводить по

органолептическим показателям. Результат оценки заносить в   журнал

бракеража готовой пищевой продукции.

4. Назначить Ступак С.Л., завскладом, ответственной за ведение

журнала бракеража скоропортящейся пищевой продукции.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой (директор).

    Директор                                                                  Т.Г. Топчий

Исп. Шабанова М.В.

С приказом ознакомлены:

Шабанова М.В.

Туманова И.А.

Андриенко Т.В.

Ткачева М.Н.

Джалалова А.А.

Лаврик Ю.Е

Шевцова К.А.

Ступак С.Л.

		2024-09-09T12:59:08+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА